
UCHWAŁA NR 14/534/21 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 16 kwietnia 2021 r. 
 

w sprawie powołania Komisji do oceny ofert złożonych na nabór partnerów do realizacji 
projektu w trybie pozakonkursowym w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020, Oś priorytetowa 4. Region 
przyjazny środowisku, Działanie 4.4 Ochrona i rozwój zasobów kultury, Schemat: 
Imprezy kulturalne - edycja 2021 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 4 i 4a ustawy z  dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668) oraz zgodnie z art. 33 ustawy z dnia  
11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności 
finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 (Dz. U. z 2020 r. poz. 818), uchwala 
się, co następuje: 

 
§ 1. Powołuje się Komisję do oceny ofert złożonych na nabór Partnerów do realizacji 

projektu „Kujawsko-Pomorskie – rozwój poprzez kulturę 2021” w trybie pozakonkursowym 
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na 
lata 2014-2020 dla Osi priorytetowej 4. Region przyjazny środowisku Działania 4.4 Ochrona  
i rozwój zasobów kultury Schemat: Imprezy kulturalne – edycja 2021, w następującym 
składzie: 
1) jeden przedstawiciel Departamentu Kultury i Dziedzictwa Narodowego; 
2) dwóch przedstawicieli Departamentu Promocji. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-

Pomorskiego. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 


